
 

浜松ハーモニーロータリークラブ週報 

No.１１７３ ２０２４．０７．１７（水） 

2024～25 年度 RI 会長 ステファニー A アーチック 

RID2620 ガバナー 小泉 久司 (甲府西ロータリークラブ)    

会長挨拶                影山忠弘  

本日は国際ロータリ−２６２０地区小泉久司 

ガバナー、中込茂地区幹事、静岡第５グル 

ープ内山悦二ガバナー補佐、渡邊正敏事 

務局次長をお迎えしてのガバナー公式訪 

問です。浜松ハーモニーR Cへ、ようこそ 

おいでくださいました。会員一同、心より 

歓迎申し上げます。 

例会に先立ちまして、会長幹事会が開催されました。安間

パストガバナー、中村パストガバナーにもご同席いただき、

袴田幹事、山内会長エレクト、安間副幹事を交えて、浜松

ハーモニーR C の現状と今年度の方針や事業計画につい

て概要をご説明し、ご指導をいただきましたことを皆さまに

ご報告申し上げます。 

本日の例会は R I会長のイニシアチブをガバナーより直接

伺うまたとない機会となります。小泉ガバナーどうぞよろしく

お願いいたします。 

また、本日は 3名の新会員の入会式がございます。同じ志

をともにする仲間が増えることはクラブにとって喜びであり活

力であります。早くクラブに馴染めるように、暖かく迎え入れ

ましょう。 

それでは本日の例会が皆様にとって実りある例会でありま

すようご協力お願いいたします。 

スマイル                      

安間みち子・中村皇積（小泉ガバナー ようこそおいで

くださいました。1 年間お身体大切にお過ごしくださ

い）影山忠弘・袴田雅俊（小泉ガバナー 内山ガバナー

補佐、中込地区幹事、渡邊 G補佐事務局次長 ようこそ

おいでくださいました。本日はご指導のほど よろしく

お願いいたします。）加藤健司（青野さん、鈴木さん、

山下さん、ご入会おめでとうございます。青野さんとは

先週金曜に偶然お隣席でしたので、うれしくなってスマ

イルします）袴田雅俊（先日は、今年度初の野球同好会

活動に多くの方にご参加いただきありがとうございま

した。甲子園目指してがんばりましょう！） 

幹事報告                      

配布物：地区大会パンフ 

・7月 22日午後 1時より、寸座駅にてベンチ寄贈式を

行いますので、ご都合つく方は参加してください。 

・本日例会後に菊一にてガバナー及び新入会員歓迎会

を行いますのでご参加ください。 

・次週例会のご案内 ・ゴルフ同好会よりお知らせ 

Hamamatsu 

Harmony RC 

Weekly  

Bulletin 

 

 

浜松ハーモニーロータリークラブ  

〒432-8507 浜松市中区東伊場１－３－１ グランドホテル浜松内 

Tel: 053-413-1782  Fax:053-413-1781 e-mail: hhrc@plum.ocn.ne.jp 

 

 

 

 

 

 

プログラム    「ガバナー公式訪問」 

 

 

新入会員 3 名の入会式 
・青野 充会員（設計 土地利用） 

・鈴木 章真会員（寺院） 

・山下 真古会員（宿泊業） 

 

 

 

 

社会に“よりそう 

奉仕”を展開し 

ロータリーのマジック

を実現しよう！ 

 

mailto:hhrc@plum.ocn.ne.jp

